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Udlejning af gildeborgen.

Gildeborgen kan lejes af gildebradre til brug ved private
arrangementer.

&

Reservation sker ved henvendelse til dit gildes kansler.
Pris for leje:
1 dag eller lgrdag/sgndag: 1.000 kr.
Formiddag, eftermiddag, aften: 500 kr.

Fa naermere information pa Stadsgildets hjemmeside
www.sct-georg-aalborg.dk/ under menupunktet Gildeliv
































































Fodselsdage i maj:
Gilde :

Dato:

02.
02.
03.
04.
05.
07.
07.
08.
09.
10.
12.
13.
13.
13.
14.
16.
18.
21.
21.
21.
22.
22.
22.
24,
24,
24,
24,
25.
25.
27.
27.
29.
29.
30.

Jette Dige Mgller

Margrethe E. Jacobsen,70 ar

Michael Jensen

Erik Boel Essenbaek
Margrethe Hansen
Bent Mgller

Bent Uggerly

Carl Hgjmark

Hugo Elmer

Inger M. Jespersen
Bjarne Nielsen

Hanne Kristensen, 75 ar
Johannes Wandsted
Hanne Jgrgensen

Jan Simon Jacobsen
Mogens Christiansen
Villy Fogh

Jytte Hgjmark

Laust Dalsgaard, 70 ar
Gitte Randi Holm
Mona Asp

Flemming Hansen
Vibeke Rasmussen
Palle Bjgrnstrup

Kaj Bent Hansen

Doris Christiansen, 70 ar
Henning Klausen

Arne Andersen
Anne-Lise Mglgaard
Tage V. Andersen
Benny Kjeer Petersen
Bente Holmbach, 70 ar
Ove Olesen

Gert Larsen

11.
12.

8.

= Ol
N

o

o

NN

= o

PRrOMOEZOOROOEENMNROEROEENOOOS 0800

Arrangementer i maj

Dato: Gilde:
01. Stadsgildeting STG
03. Kulturlauget

04. Vild mad i Mglleparken

06. Gildehal 6., 10. og 12.
07. Gildemgde 2.
09. Gildemgde Fjerritslevgildet
09. Gildemgde 11.
10.-11.Gildeweekend 9.
14. Gildemgde 8.
15. Gildemgde 6.
21. Gildemgde 7.
22. Gildemgde 5.
23. Forarsvandring 12.
25. Forarstur 10.
28. Sangaften Sangerlauget

TIL LYKKE
til alle fodselarer
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Gildeposten udgives af Sct. Georgs Gilderne i Aalborg

Distriktsgildemester:
Flemming Hansen,
Hyrdindevej 12, Dall,
9230 Svenstrup J.,

TIf.: 4062 1350.
e-mail: flemming@hansen.li

Distriktsgildeskatmester:
Klaus Cordes,
Carl Klitgaardsvej 23, 2'tv,
TIf.: 2164 0762.
e-mail: k-cordes@stofanet.dk

Distriktsgildekansler:
Lis Andersen,
Dronningensgade 7,st.

9400 Ngrresundby. TIf.: 4086 2446.

e-mail; : lunenl1945@agmail.com

Distriktets Internationale Sekr.
Pt. Ubesat.

Distriktets Uddannelsessekretaer
Annie Sperling
Kronosvej 89, 9210 Aalborg
e-mail: annie@sperlings.dk

Redaktgar:

Janne Voss Hansen
Fyrrebakken 40, 2.
Aalborg. TIf.: 5124 3784.
e-mail:
janne@vosshansen.dk

Distriktets webmaster:
Per Sander, Tingvej 50,
9380 Vestbjerg.TIf. 9829 6223.
e-mail:
sander@tdcadsl.dk

Distriktets hjemmeside:
www.Ssct-georg-aalborg.dk

Facebook:
Gildebrgdre i Aalborg
Sct. Georgs Gilderne i Aalborg

Distribution af Gildeposten:
SGK Lis Andersen, Dronningensgade 7,st
9400 Ngrresundby TIf.: 9827 A1351.
e-mail: : lunen1945@gmail.com

Annoncer:
PR- og aktivitetsudvalget

Deadline for Gildepost,
nr. 4. juni/faugust 2019

Onsdaq, den 29. maj 2019
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Slagteren & Kokken
i Gistrup

n s
i

Nar man har hjertet med i produktionen

Ngvlingvej 21, 9260 Gistrup ® Telefon 98 31 40 36
www.slagteren-kokken.dk

Malermester

John Pedersen
98 19 34 34

UGGERLY 72

INSTALLATION

UGGERLY INSTALLATION A/S - Assensvej 5 - 9220 Aalborg @st - TIf. 98 13 88 88




GILDEPOSTEN

Sct. Georgs Gilderne i Aalborg,
Gildeborgen,

Rafns Allé 1,

9000 Aalborg;



